イオプロミド注「BYL」

発売1周年記念Web講演会
謹啓

 盲層昌『準昇冒:↑葦キよ霞:こ翼皇ヒ酉桑璽碁榊星曇量基磋華♂
ごとく開催させて頂く運びとなりました。時節柄ご多忙と存 じますが、

御参加賜りますようお願い申し上げます。

2022年6月 10日 (金 )

18:30～20:00   __

18:35‐ 19:15

)座長 :兵庫医科大学病院放射線技術部部長 琴浦 規子 先生

造影剤の上手な使い方
～TECから考える大血管CttA～

演者 :兵庫医科大学病院 放射線技術部 な司ラ木 牙性A先 生

蓄妥■ 19:1520:00

座長 :神戸大学大学院医学研究科 放射線医学分野

教授村上 卓道 先生

肝臓、E華臓領域での造影C丁
…最近の話題…

演者 :神戸大学大学院医学研究科 放射線医学分製

講師 祖父江 慶太郎 先生

Ql&Aについて
1 顧曇専l、1発 1三魯蕎[墓量I鷹垣E曇置:舞I奥菫i

ご回答頂いた個人情報については本講演会の運営・管理に使用し、これ:

主催:バイエル薬品株式会社
〈お問い合わせ先〉バイエル薬品株式会社 関西営業所 荒谷龍―

謹 白

94829985518

499015

菫 ―   ‐に増Fツ

L
L

/

/